
Besluit verleggen woonplaatsgrens 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zwartewaterland; 

  

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) gemeente Zwartewaterland; 

  

besluit: 

  
1. De kadastrale woonplaatsgrens Genemuiden-Hasselt te verleggen; 

2. Deze grens te leggen langs de randen van het nieuwe industrieterrein Zevenhont Midden en Zuid 

inclusief waterretentie. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Zwartewaterland op 25 april 2023 

drs. D.S. Ruddijs 

gemeentesecretaris 

ing. E.J. Bilder 

burgemeester 

Nr. 196127 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2023 nr. 196127 4 mei 2023 1 



Bijlage:   Kaart met nieuwe en bestaande woonplaatsgrens 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 196127 4 mei 2023 2 


